Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QRCODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código:
6a15c4151a1411f094705fbfa9248b4b

A presente proposta importa no montante total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Tejuçuoca / CE, 15 de abril de 2025

[...]

Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QRCODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código:
6a15c4141a1411f094705fbfa9248b4b

A presente proposta importa no montante total de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Canindé / CE, 15 de abril de 2025

[...]

Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QRCODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código:
6a15c4161a1411f094705fbfa9248b4b

A presente proposta importa no montante total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Caririaçu / CE, 16 de abril de 2025

[...]

1 - Serviços técnicos mensal especializados em
arquivo público, realizando expurgo, limpeza,
recuperação e organização de todo acervo
documental da Câmara Municipal de Caririaçu/CE

12,0 Média 12.333,33 147.999,96

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 147.999,96 (cento e quarenta e sete mil, novecentos
e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reQete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.